duomenimis bei informacija neatleidžia jo nuo atsakomybės teisingai įvertinti Prekės pateikimo 

aplinkybes ir paskaičiuoti kainas. Pardavėjas patvirtina, kad Pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga 

ir apima viską, ko reikia tinkamam Sutarties įvykdymui. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Sutarties kaina yra 9987,00 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni 

eurai ir 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 2097,27 EUR (du tūkstančiai 

devyniasdešimt septyni eurai ir 27 ct). Bendra Sutarties kaina yra 12084,27 EUR (dvylika tūkstančių 

aštuoniasdešimt keturi eurai ir 27 ct).  

3.2. Į Sutarties kaina apima visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekės tiekimu, taip pat visus 

Pardavėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas, priklausančias pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir 

kitus teisės aktus bei šią Sutartį.